- 1 -

平成２６年４月１５日

各  位

会 社 名  大林道路株式会社

代表者名  代表取締役 長谷川 仁

（コード番号 1896 東証第１部）

問合せ先  経理部長  上村 博紀

（TEL．03－3618－6500）

当社の親会社 株式会社大林組

代 表 者 名 取締役社長 白石 達

（コード番号 1802 東、福）

業績予想の修正及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成２５年１０月３１日に公表した業績予想及び平成２５年５月１３日に

公表した配当予想を下記のとおり修正しましたので、お知らせいたします。

記

１．平成 26年 3月期通期 連結業績予想数値の修正（平成 25年 4月 1日～平成 26年 3月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 103,200 4,550 4,550 2,550 54.84

今回修正予想（Ｂ） 109,100 6,830 6,870 3,950 84.97

増減額（Ｂ－Ａ） 5,900 2,280 2,320 1,400

増減率（％） 5.7 50.1 51.0 54.9

（ご参考）前期実績

（平成 25年 3月期）
94,908 3,787 3,828 2,080 44.69

２．平成 26年 3月期通期 個別業績予想数値の修正（平成 25年 4月 1日～平成 26年 3月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 103,000 4,500 4,600 2,650 56.99

今回修正予想（Ｂ） 108,800 6,790 6,930 4,030 86.69

増減額（Ｂ－Ａ） 5,800 2,290 2,330 1,380

増減率（％） 5.6 50.9 50.7 52.1

（ご参考）前期実績

（平成 25年 3月期）
94,729 3,740 3,758 2,016 43.32

 - 2 -

３．配当予想の修正

 年間配当金

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期 末 合 計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想

（平成 25年５月 13日発表）
－ － － 8.00  8.00

今回修正予想 － － － 12.00  12.00

当期実績 － － －

前期実績

（平成 25年 3月期）
－ － － 8.00  8.00

（注）平成 25年 3月期期末配当金の内訳      普通配当 4円 00 銭  特別配当 4円 00 銭

   平成 26年 3月期期末配当金（予想）の内訳  普通配当 8円 00 銭  特別配当 4円 00 銭

４．修正の理由

（１）個別業績予想の修正の理由

 売上高につきましては、期中の受注高が増加したことや工事が順調に進捗したことにより前回発表

値を上回る見込みとなりました。

 利益につきましても、売上高が増加したことに伴う利益の増加に加え、不採算工事の減少及び業務

の効率化に努めたことによる採算性の向上等により、営業利益、経常利益、当期純利益とも前回発表

値を上回る見込みです。

（２）連結業績予想の修正の理由

個別業績予想の修正に伴い、連結業績予想を修正するものです。

（３）配当について

   平成２６年３月期の期末配当につきましては、通期業績予想の修正に伴い、当初の１株当たり８円

（普通配当４円、特別配当４円）から１株当たり１２円（普通配当８円、特別配当４円）の配当とい

たしたいと存じます。

（注）上記予想は、現時点における入手可能な情報に基づいており、実際の業績は、様々な要因により予

想値と異なる可能性があります。

以 上